
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Новоомская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

14 мая 2025 г.                                                                                              №   144                              

 

п. Новоомский 

 

«О создании бракеражной комиссии ЛДП» 

 

В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию  для контроля  над качеством блюд: 

 

 Сулейменова Зайра Сисинбаевна – мед.работник 

 Плохий Анастасия Владимировна - начальник лагеря 

 Маер Елена Ивановна - кладовщик 

 

2. Ежедневно за 10 минут до каждого приема  пищи пробу снимает 

медицинский работник Сулейменова Зайра  Сисинбаевна и  начальник лагеря 

Плохий Анастасия Владимировна. 

 

 

 

 

 

Директор школы        Д.Ю. Грабер                                     

С приказом ознакомлены: 


